
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

123462,93 420870,08 478254,78 0,00 66078,23

123462,93 406843,67 421072,42 0,00 109234,18

0,00 12588,23 55892,76 0,00 -43304,53

0,00 1438,18 1289,60 0,00 148,58

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

437224,88 411622,31 54825,78

421026,51 397595,90 52739,90

14724,73 12588,23 1902,23

1473,64 1438,18 183,65

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№185 Толстого

 Статья доходов

Всего по дому

Прочие поступления, руб. 

9247,77

9247,77

0,00

Установка, смена крана шарового с применением сварочных работ                                                                                                                                                                

Смена задвижки                                                                                                                                                                                                               

Установка ОПУ

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

Текущий ремонт

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

53855,17

104995,84

Стоимость работ, руб. 

409926,13

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Текущий ремонт общего имущества:

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

9858,11

91503,57

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Капитальный ремонт

Прочие работы

Содержание зеленых насаждений                                                                       

0,00

11146,29
200,95

9825,00

0,00

841,34

10104,00

Окраска малых форм                                                                                  

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

2351,28

53541,48

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

38693,88

1289,60

55892,76

3965,76

53998,80

17685,00

25545,00


